
２０２２年６月１７日 

「投信インターネットサービス」をご利用のお客さまへ 

 

愛媛信用金庫 

 

「投信インターネットサービス」における利用可能環境の変更について 

 

 平素は愛媛信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、「投信インターネットサービス」における各ＯＳおよび各ブラウザの利用可能環境について下記

のとおり変更いたしましたのでご連絡いたします。 

 今後とも当金庫をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．推奨環境について 

（１）パソコン 

   ご利用いただけるパソコン（ＰＣ）の利用可能環境は以下のとおりです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

   

※Windows8.1 のサービスが終了する 2023 年 1 月 11 日（水）までは、引き続き Internet 

Explorer11 で本システムの利用が可能になります。 

 

（２）スマートフォンの利用可能環境に変更はありません。 

 

 

 

 

 

 

現行 変更後 

ＯＳ ブラウザ ＯＳ ブラウザ 

Windows8.1 Internet Explorer11 Windows8.1 Internet Explorer11※ 

Windows10 

Internet Explorer11 

Windows10 

対象外となります 

Microsoft Edge Microsoft Edge 

Google Chrome Google Chrome 

Windows11 
— 

Windows11 
Microsoft Edge 

— Google Chrome 



２．ご留意事項 

（１）上記ブラウザ以外では、ご利用いただけない場合があります。 

（２）セキュリティ上の脆弱性を防止するため、最新のセキュリティパッチの適用、ウィルス対策ソフ

トの導入を必ず実施するようお願いします。 

（３）スマートフォンにおいては、動作確認はＮＴＴドコモ、ＫＤＤＩ（ａｕ）、ソフトバンクが国内で

販売する端末で実施しています。上記端末以外でも画面表示等ができる場合がありますが、動作

確認は行っておりませんので、正しく動作しない可能性があります。 

（４）お客さまの環境によっては、目論見書や重要事項などのＰＤＦファイルが開かない場合がありま

す。その場合はパソコン版の画面でご確認願います。 

（５）タブレット端末および携帯電話は推奨環境対象外です。 

（６）ＯＳおよびブラウザは日本語版のみの対応になります。 

（７）パソコンで利用可能な以下の操作に関しては、スマートフォン版でのご利用ができません。 

   ・ソフトウェアキーボード 

   ・ツールチップ 

（８）上記環境を満たす場合でも、端末のご利用状況や通信設定等によってはご利用いただけない場合

があります。 

（９）上記記載の会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。 

 

３．変更日 

  ２０２２年６月１７日 

 

以 上 

 

本件に関するご質問やご不明な点がございましたら、お取引店または次の連絡先までお問い合せくだ

さい。今後とも、愛媛信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご照会・ご連絡先    

愛媛信用金庫 資産運用支援部 

TEL ０１２０－１５５－７６３（営業日の 9：00～17：00）

愛媛信用金庫 登録金融機関 四国財務局長（登金）第１５号 


